CroNISTI, ecc., vol. 2,
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videbantur quodammodo indicare, quod essent multi no-
biles ‘huius urbis.
Interrogatus an dictus ‘Hector sciret tractatum ?
Respondit quod vere nescit, sed bene suspicatur quod
sic; quia iam aliquibus diebus elapsis miserat uxorem
et familiam. suam Bovetii in Valle Trompia.
Interrogatus an ipse constitutus ea nocte se armasset?
Respondit quod non. :
Interrogatus an ea nocte venerint aliqui nuncij ad di-
ctam portam? Respondit quod venerunt plures qui fuerunt
allocuti preedictum Ioannem Antonium et Hectorem, sed
ipse non vidit, neque cognovit eos, quia non intrabant do-
mum, sed tantum semel audivit unum dicentem, quod non
deberent discedere, nisi prius essent vocati. Dixit quoque,
quod audito primo ictu tormentorum castri ille de Negro
bonis dixit : Tempus discedendi ; et omnes tunc disces-
serunt ; et quod statim, quando exiverat domum ipse
constitutus, Alexander et Bartolameus, Octavianus et
quidam pauper de Herbuscho , cuius nomen ignorat,
diverterunt ab aliis et werunt ad domum cuiusdam
vetule appellate Agnetis de Gerola apud ecclesiam
S. ‘Faustini, ubi morati fuerunt tola nocte, ne essent in
dicto tractatu.

Interrogato se I'Ettore sapeva del trattato ?

Rispose che proprio nol sa; ma bensi ha sospetto
che si dall’aver egli mandato parecchi di fa la sua
donna e la famiglia a Bovezzo in Valtrompia.

Interrogatolo se lui s’era armato quella notte ?

Rispose di no.

Interrogato se quella notte sian venuti dei messi a
quella porta? Rispose che molti e tutti parlarono col
Gian-Antonio ed Ettore sopradetti, ma esso ne li vide,
né li conobbe, perché non enfravano in casa; ma solo
una volta ne ha sentito uno a dire: che non dovessero
venir giti se non chiamati. E che al primo colpo di can-
none dal castello il Negroboni disse: € ora di andarcene,
e tutti se n’andarono; e che subito all’escire di casa lui
costituto e ’Alessandro e il Bartolomeo e I'Ottaviano ed
un poveretto d’Erbusco, di cui non sa il nome, si sco-
starono dagli altri, ed andarono a casa di una vecchia
detta Agnesa di Gerola, vicino alla chiesa di S. Faustino,
dove si trattennero tutta la notte per non immischiarsi
n quel trattato.
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